КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име:  Златка 
Презиме: Иванова
Дата на раѓање: 05.07.1986 год.
Место на раѓање: с. Ново Село 
Адреса на живеење: ул. Скоевска бр. 12 Штип
Мобилен тел. 078/256-633
e-пошта: ilieva_z@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи:Јавна Установа Центар за социјална работа- Штип
Образование:  
ССС - општа гимназија
ВСС- Филозофски факултет  “Кирил и Методиј”- Скопје отсек Социјална работа и социјална политика –  дипломиран социјален работник
Останато (обуки, сертификати, ...): 
Сертификат за Англиски јазик ниво А1.
Сертификат за работа со компјутерски прорами за канцелариско работење.
[bookmark: _GoBack]Лиценца за работа во установа за социјална заштита.
Уверение за завршена обука”Mеѓуинституционална и интерсекторкс соработка во локалната заедница “
Уверение за завршена обука за врсничко насилство.
Уверение за завршена обука за Мапирање на социјален простор.
Обука за развој на социјална заштита на локално ниво. 
Обука за ран детски третман на деца со посебни потреби во дневни центри.
Континуирани обуки за брак и семејство, семејно насилство, правда за деца.

